
Uchwała Nr  LIV/558/06
Rady Miejskiej  Cieszyna

z dnia 26 października 2006 roku

 w  sprawie  określenia  liczby  przeznaczonych  do  wydania  w  2007  roku  licencji  na 
wykonywanie  transportu  drogowego  osób  taksówkami  na  terenie  Gminy 
Cieszyn

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  i  art.40  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.), w związku art.6 ust.6 ustawy z dnia 
6 września 2001r. o transporcie drogowym (tekst jedn. Dz. U. 204/04/2088 z późn. zm. ), po 
zasięgnięciu  opinii  organizacji  zrzeszających  miejscowych  taksówkarzy  –  Rada  Miejska 
Cieszyna

                                                          uchwala, co następuje

                                                                       § 1

Ustalić,  że  w  2007  roku  nie  będą  wydawane  nowe  licencje  na  wykonywanie  transportu 
drogowego osób taksówkami na  terenie Gminy  Cieszyn.

                                                                      § 2

Ustalenie, o którym mowa w par.1 nie dotyczy przedsiębiorców,  którzy posiadają licencje 
wydane na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Gminą Cieszyn a Gminami Hażlach, 
Dębowiec i Goleszów, i  zmienili miejsce zamieszkania bądź siedzibę na Cieszyn.

                                                                        § 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

                                                                        § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY
              RADY MIEJSKIEJ

 Wojciech Brachaczek




	                                                                        § 3

